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Lenge siden sist?
De fleste husstander fikk i august en brosjyre 
med informasjon om årets kirkevalg. 
Samtidig med lokalvalg skal også menighets-
råd og bispedømmeråd velges for 4 år. Det 
er et ønske at så mange som mulig av kirkens 
medlemmer engasjerer seg i dette. På forsi-
den var setningen:”Lenge siden sist”?

Det kan i denne brosjyren og i andre 
sammenheng tegnes et bilde av to slags 
medlemmer av kirken. Det er de som ofte 
går til gudstjenester og andre samlinger i 
kirken eller bedehus - og så er det de som 
sjelden er innom. Kanskje en høytidsdag og 
en begravelse, konfirmasjon e.l. Når jeg 
lever i dette de siste 20-30 årene, er bildet 
mer nyansert.  Det er tydeligvis mange ulike 
grunner til at en stor del av de som står som 
medlemmer av kirken ikke er så ofte å se i 
de vanlige gudstjenester. Bare et par gene-
rasjoner tilbake var det mer vanlig at et 
større antall av kirkemedlemmene gikk gan-
ske fast til gudstjeneste i sin lokale kirke. 
Det var både for gudstjenesten, og også 
som et møtested på en dag som var anner-
ledes enn de andre dagene. I dag er hver-
dagen og bruken av helgedager i endring.  
Uka har mange gjøremål ,og også helgene 
kan være belagt.  Det kan være mange van-
skelige prioriteringer. Så går årene, og søn-

dag som gudstjenestedag har blitt skjøvet 
i bakgrunnen for mange andre aktiviteter.

Jeg møter en del av dette, særlig i sør-
gesamtaler. Mange som har levd med en 
klar kristen tro, har bl.a. hatt mye glede av 
den kristne sangskatten. Men de mister 
langsomt en dypere tilhørighet til fellesska-
pet som kirken ønsker å formidle.

Noen finner, etter en tid hvor det har vært 
svært lenge mellom gudstjenestebesøk –  
tilbake til å søke fellesskap i gudstjenestene. 
Det betyr mye, både for de som er der og for 
den som på denne måten nå oftere kan 
hente næring og styrke for troen.

Hver søndag det feires gudstjeneste i kir-
kene i Aremark, Marker og Rømskog ,ser vi en 
sammensatt kirke. Noen er på sin faste plass. 
Andre har kommet som vi ikke kjenner. Noen 
er innom en gang i blant. Hver gang er mitt 
fokus: Dere har kommet i dag. I dag får vi 
synge, be og lytte til Ordet sammen. Takk til 
alle som kommer og gjør at dette blir et lokalt 
fellesskap, både dere som trofast kommer nes-
ten hver gudstjeneste og dere som det av ulike 
grunner var lenge siden sist dere var på guds-
tjeneste. Takk og velkommen igjen!

Sven Giljebrekke 
Foto: Lars O. Sæther
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I søndagsskolen har vi noe vi kaller super-
setninger. Det er vers fra Bibelen vi opple-
ver som viktige og stadig gjentar.

Et av disse er fra Johannes 3.16. Det 
blir ofte kalt den lille bibel.

«For så høyt har Gud elsket verden at han gav 
sin Sønn, den enbårne, for at hver den som tror 
på ham, ikke skal gå fortapt. Men ha evig liv.»

Tenk så fint. Alltid er det godt å kjenne seg 
elsket. Det var ikke en lettvint løsning Gud fant 
på. Han sendte sin eneste sønn til denne van-
skelige verden. Det var for å gi oss mennesker 
et liv med Jesus her i verden og i evigheten.

Jeg tenker ofte på når små barn døpes. 
Det er ikke mye en kan forvente av et lite 
barn. Men denne evige gaven blir gitt dem 
uten at det kreves noe til tilbake.

Slik er det med oss også. Som voksne kan vi 
ta imot denne gaven eller velge å ikke ta imot.

Takker vi ja, er gaven vår, frelsen vår og 
evigheten vår. Ønsker dere god høst.

Kari Smaadahl
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1 .rad: Kristine Majgaard Svendsby, Mali Pedersen Skrøvseth, Monica Helene Buer, Ann Helen Aukrusttrædet, 
Ingrid Kjønna Aanonsen 
2. Rad: Patrick Wahlstøm Anderssen, Jacob Svarød, Ole Fredrik Naalum, Johannes Ulsrød, Jacob Winterseth 
Magnussen, Mathias Winterseth Magnussen,Håkon Hansesæter Wiig.

Bakerst fra venstre: Sebastian Hovland, Alexander Eftevåg 
Foran fra venstre: Kristian Wergeland Klund, Lina Dagny Granli, Elena Eftevåg, Olav Andre Bratteli

Aremark

Rødenes og Klund
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Bakerst fra venstre: William Søby Fosser, Dennis Nakkim Wiig, Glenn Andreas Augustsson, Petter Mårud 
Foran fra venstre: Kari Elise Bjerke, Siw-Margrethe Thraitung Isaksen, Sondre Halvorsrud Syversen, Mathis 
Johannes Fuglset Buer, Pia Sætra, Marte Søby

Bakerst fra venstre: Stian Thorgersen, Johannes Grandahl, Malin Aurora Johansen, Hanne Thingelstad, Tuva 
Fjeld, Adrian Gundersen, Kasper Ruud Fog 
I midten fra venstre: Ludvik Laurendz Jensen, Anna Thorvaldsen, Rikke Heed Tangen, Marcus Lintho Orderud, 
Håkon Svingen Gunneng, Julie Lovise Christensen, Tomas Funderud Sælen, Tuva Tatjana Jensen Bratbakken 
Nederst fra venstre: Henriette Langsø - Normannsen, Alexandra Khorueng Olsson, Emma Sofie Westgaard, 
Malin Marie Orderud, Frida Kasbo Skullerud, Milla Linnea Goska

Øymark

Ørje
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Adrian Nikolai Lejon og Mari Lorentzon
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Dåp og opplæring = trosopplæring
Trosopplæring er et ord som kom for fullt 
inn i kirken tidlig på 2000-tallet. Nå var 
det ikke lenger skolen som skulle ha 
ansvar for opplæringen etter dåpen, men 
det ble bevilget penger fra staten til kir-
ken som skulle få ansvar for dette. 
Det ble et stort løft! Barn, ungdom og for-
eldre fikk etter hvert invitasjoner til ulike 
tiltak som barna og ungdommene kunne 
være med på; babysang, småbarnssang, 

4-årsbokutdeling, kirkerotteteater, barne-
bibler til skolestarterne Tårnagenter, Lys 
Våken, konfirmasjon, lederkurs osv. Barna 
og ungdommene fikk dermed en helt 
annen mulighet til å innta kirkerommet 
med stor nysgjerrighet – som agenter eller 
at de skulle overnatte i kirkerommet som 
på Lys Våken. Kirken har alltid vært for alle, 
men nå ble den også enda mer tilrettelagt 
for barna og ungdommene.
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Dåpen
Dåpen er inngangen i menigheten og gir 
medlemskap i kirken. Straks barnet er døpt, 
begynner trosopplæringstiltakene å rulle. 
Det er menighetens hjelp til dåpsbarn og 
dåpsforeldre, og det dekker hele perioden 
fra dåpen og helt til barnet blir 18 år. 

Dåp og opplæring hører sammen, og 
barna/ungdommene skal på sikt ha en  
systematisk opplæring med minimum 315 
timer fra de er 0-18 år. Det vil nok ta noen 
år før vi har alle tiltak i gang. Vi er små 
kommuner med foreløpig små bevilgninger 
fra staten, men vi får likevel til mye med 
mange gode, frivillige hjelpere!

En utfordring vi har fått på veien, er 
den nye personvernloven. Den gjør at  
kirken ikke lenger får tilsendt fødselsmel-

dingene slik den alltid har gjort. Dermed 
har ikke vi noe register over barna som blir 
født, og kan da heller ikke sende invitasjon 
til dåp. Dette gjør at vi som kirke må pro-
filere og invitere til dåp på andre arenaer.

«Det enkle er ofte det beste»
I en hektisk tid med spedbarn der alt er nytt, 
døgnet er snudd rundt og daglige rutiner står 
på hodet, er det å tenke på dåp, selskap, 
dåpskjole, kaker og gaver ikke det man nød-
vendigvis har overskudd til. I Den norske 
kirke er det ennå vanligst med dåp av små 
barn, men det er ingen hindring at barnet har 
blitt litt større før dåpen gjennomføres.
Vi på kirkekontorene får fra tid til annen en 
følelse av at folk har for store krav og forvent-
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ninger til rammene rundt selve dåpshandlin-
gen. Enkelte ganger bruker folk store summer 
på dåpsselskapet. Det er ikke noe ønske å ta 
den gleden fra den som ønsker det slik, men 
samtidig ønsker vi å framholde at det viktig-
ste er selve dåpshandlingen, og den koster 
ingen ting. Dåpsselskapet kan en lage som en 
selv ønsker og etter egen lommebok. Vårt råd 
er: gjør det enkelt. Ta med dere gleden og 
gaven som ligger i selve dåpen, og la ram-
mene tilpasses det som er overkommelig.

Kirkekontoret i Marker har egen dåpskjole 
til utlån. Det er bare å spørre om den er ledig.

Skulle noen ønske å leie lokaler, finnes det 
jo flere i nærheten av kirkene våre. Peisestua 
i Ørje kirke brukes til dette. Ellers er det 
muligheter med bl.a. Misjonshuset og Stikle 
bedehus i Øymark, Vestheim i Rødenes,Klund 
bedehus ved Klund kirke, Menighetshuset i 
Aremark og Bedehuset i Rømskog.

Men hva gjør en når en ønsker dåp i 
en av kirkene våre?
En ringer kirkekontoret:
Marker tlf.: 69 81 18 46  
(Åpningstid: tirsdag, torsdag, og fredag 
 kl. 10:00-14.00)

Aremark tlf.: 69 19 90 14  
(Åpningstid: mandag og onsdag kl. 
10.00-14.00)

Rømskog tlf.:40640978  
(Åpningstid: fredag  
10.00-14.00)

eller sender en mail til:  
post@marker.kirken.no 
post@aremark. kirken.no                                          
post@romskog.kirken.no

Det enkleste er å ringe kirkekontoret og så 
si hva en vil. Der fylles det ut en «dåpsk-
ladd», dvs. de opplysningene kontoret 

trenger for å gå videre med saken. Blant 
annet må en finne en dag som passer til å 
ha dåp. For mange er det krevende å 
samle familien i en hektisk tid. Derfor er 
det å ta kontakt med kontoret raskt slik 
at en har flest mulige valg.

Det er ofte slik at familiene ønsker å døpe 
i samme kirke som eldre søsken eller også 
foreldrene ble døpt, men fra kontorets side 
står en fritt til å velge kirke. I Marker er det 
alltid gudstjeneste  på søndag, men guds-
tjenestene går på omgang fra kirke til kirke. 
Oversikten kan en finne i menighetsbladet 
eller på kirkens hjemmeside. 

Når datoen er avtalt, er det formelle 
ting som navn på barn, foreldre og faddere 
som skal registreres inn i medlemsregis-
teret i Den norske kirke.
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Aktuelle spørsmål:
Det kan være mange spørsmål rundt dåp:
«Kan barnet bli døpt selv om ikke foreldrene 
er medlemmer av Den norske kirke?»

- Det er foreldrenes valg å døpe barnet, så 
hvis man ønsker dåp, er selvsagt svaret JA. Ved 
dåpen blir barnet medlem i Den norske kirke.
«Kan man ha dåp på en annen dag og tids-
punkt enn søndag kl. 11.00?»

- Det vanlige er å ha dåp i gudstjenesten. 
Dåpen er jo en fellesskapshandling; man blir 
døpt inn i menighetens fellesskap. 

Men noen ganger legger vi til rette for 
annet tidspunkt når det er ønske om det.
«Hvem kan være faddere og hvor mange fad-
dere må/kan man ha? Og er det en nedre 
aldersgrense på faddere?»

- Vanlig regel er minst to faddere som er 
medlemmer av Den norske kirke og er fylt 15 
år (religiøs myndighetsalder). Personer under 
15 år blir ikke ført i kirkeboka som faddere. 
Men etter avtale kan også faddere skrives som 
er medlemmer av andre kirkesamfunn.

«Kan vi sette preg på dåpen ved å for eksem-
pel ha en solist som synger en sang til 
dåpsbarnet?»

- Ja, gjerne! Vi spør ofte om faddere eller 
andre i familien vil være med og lese tekster, 
og egne solister er alltid velkomne!

Hva er dåpssamtalen?
Noen dager før dåpen tar presten kontakt og 
avtaler tid og sted for en samtale, dåpssam-
talen. Her snakker en om praktiske spørsmål 
som f.eks. fotografering og filming, om noen 
i dåpsfølget kan lese en av tekstene i forbin-
delse med dåpen, og om storesøsken kan ha 
en oppgave. Mange lurer på når en må møte 
fram i kirken på dåpsdagen? Det er lurt å 
tenke gjennom slikt før dåpssamtalen finner 
sted slik at en husker hva en vil spørre om.

I dåpssamtalen vil presten også snakke om 
dåpens innhold og hvor bra og viktig det er 
at foreldrene velger å døpe sine barn. Kirken 
krever ikke en spesiell mengde tro for å døpe, 
hverken fra barnets side eller fra foreldrene. 
Det viktige er at foreldrene ønsker å døpe sine 
barn og at de lar barnet ta imot menighetens 
tilbud om opplæring i kristen tro.

Hva skjer i kirken under selve 
dåpshandlingen?
Når det gjelder selve dåpshandlingen, gir presten 
beskjed om hva foreldre og faddere skal foreta 
seg. Det gjøres gjerne i samtalen på forhånd og 
tydelige beskjeder gis også i selve gudstjenesten. 
Ingen behøver å huske noe som helst, eller å 
være nervøse og urolige for det som skal skje.

Hvor gammel er en når en blir døpt?
Mange foreldre er opptatt av spørsmålet. 
Enkelte lurer på om det er for sent når bar-
net nærmer seg ett år eller mer. I Den nor-
ske kirke blir de fleste døpt som spedbarn, 
ofte i løpet av de første tre månedene. Det 
er imidlertid ingen aldersgrense for dåp.

Dåpsbarnet Markus Thoreid Løvtangen, døpt i Ørje kirke i vår.
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«Klar som Max»
Stadig oftere blir vi spurt om å døpe ungdom-
mer. Som oftest er det snakk om konfirmanter. 
Her er regelen slik at konfirmasjon i kirken for-
utsetter at konfirmanten er døpt. Det kan være 
mange og svært ulike årsaker til at barn ikke 
blir døpt. Vi spør aldri om hvorfor, men ønsker 
ungdommene hjertelig velkommen når de sjøl 
kjenner at de er klar for å bli døpt.

En av disse er Max Ekeberg. Han går på 
ungdomsskolen og skal være konfirmant om 
et års tid. I likhet med søstrene sine ønsket 
han å bli døpt på Klubben, gudstjenesten som 
er tilpasset mennesker med utviklingshem-
ming og som foregår hver første torsdag i 
måneden i Ørje kirke. Gudstjenesten er åpen 
for alle, og mange konfirmanter går på disse 
samlingene fordi de syns det er en annerle-
des og fin gudstjeneste, og fordi de vanlige 
deltakerne tydelig viser at de setter pris på at 
konfirmantene deltar.

Mamman til Max var ansatt på en av boli-
gene med beboere som er faste deltakere på 
Klubben. Det var etter en slik gudstjeneste at 
hun spurte om ungdommene hennes kunne 

døpes der. De hadde vært med en dag og syn-
tes det så fint ut. Sånn ble det. Max er tredje-
mann i rekka og klar for året som konfirmant.

Også voksne og eldre kan døpes. 
Den eldste vi har døpt i den senere tid var en 
mann på 70 år. Han hadde vokst opp i en fami-
lie hvor foreldrene mente dåp bare var for 
voksne mennesker. Selv valgte han en annen 
vei i livet, men visste at han ikke var døpt som 
barn. Derfor tok han kontakt med presten, og 
det ble avtalt dag og sted for dåp.

Ved dåpen blir en medlem i Den norske 
kirke. Dåpen er det eneste kriteriet for med-
lemskap i kirken. 

Oppsummering
Det aller viktigste man gjør i forhold til 
dåp er altså å ta kontakt med oss på kir-
kekontorene. Så finner vi dato, sted og 
evt. andre tilrettelegginger slik at det blir 
en minnerik festdag for dåpsbarnet, fami-
lie, faddere og venner!

Velkommen!
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Dåpssalme: 

Det skjer et under i verden

1. Det skjer et under i verden 
hver gang et barn blir til, 

over det gryende livet 
lyser Guds skapersmil. 

Refreng

Ingen på jorden er himmelen så nær, 
som barnet han tar i sin favn, 
som barnet han tar i sin favn.

2. Det skjer et under når barnet 
møter oss hud mot hud, 

øynene speiler Guds himmel, 
gir oss et glimt av Gud.

Refreng

3. Det skjer et under i kirken, 
større enn verden vet. 

Barnet får del i Guds rike, 
svøpt i hans kjærlighet.

Refreng

4. Det skjer et under i dåpen, 
her skapes liv av ord. 

Barnet er størst i Guds rike 
skjønt det er minst på jord 

Refreng

5. Så la oss synge i glede, 
nå er Guds Ånd oss sendt, 
vannet blir kilden til livet, 
her har et under hendt.

Nr. 591 i Norsk Salmebok 
Tekst: Gerd Grønvold Saue 1994/1996 

Musikk: Kjell Mørk Karlsen 1996 

Dåpsengler
Alle som døpes,får en glassengel som hen-
ges opp i kirkene. Denne engelen henger 
frem til nyåret. Da blir de tatt ned, og dåps-
barna og familiene inviteres tilbake til kir-
ken på en «Hente-engelgudstjeneste». Når 
glassenglene henger i kirkene, er de en 
påminnelse til hele menigheten om ansva-
ret den har: å be for barna.

Engelen er fra vinduet i Ørje kirke.
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Babysang
Dette er et viktig nettverksbyggende tilbud 
for ferske foreldre. Her er alle velkomne, 
uansett religion, tro eller bakgrunn. Noen 
foreldre kommer med barn som ikke døpes, 
og  det er også stedet hvor man kan snakke 
åpent om nettopp dåp eller ikke dåp. Vi syn-
ger, prater, leker, noen små sover, og vi spi-
ser lunsj sammen.

Marker har invitert til Babysang i 6 år. 
Menighetspedagog Anita Lislegaard og 
medhjelper Anne Lise Kasbo ønsker alle 
som er hjemme med små barn velkommen 
til Ørje kirke også denne høsten.  
Det er babysang annenhver mandag  
kl. 11.00 – 13.00.

Rømskog har også hatt slike samlinger 
for de aller minste.
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Pilegrimsvandring i Øymark 2019
Årets pilegrimsvandring gikk på Kirkeveien 
fra Ledeng. Noen sjåfører stilte velvillig opp 
og kjørte de fremmøtte fra Øymark kirke til 
startpunktet. Vi ble en fin flokk med god 
aldersblanding som gav seg i vei. I år ble vi 
velsignet med godt turvær!

Dagens tema var « Barn hos Gud». Første 
stopp gjorde vi ved Ledengbekken. Der fikk 
vi tegnet korsets tegn på hånda, som påmin-
nelse om at vi er døpt i Faderens, Sønnens 
og Den Hellige Ånds navn og får høre Gud til. 
Underveis gjorde vi mange stopp da vi bl.a. 
leste bibeltekster og ba bønner, eller rett og 
slett tok en strekk og minnet hverandre om 
det vakre Guds skaperverk som vi får leve i. 
Vi merket oss de mange blomstene som har 
fått navn etter bibelske personer. Den blå 
blomsten Veronika («Guds øye» )fulgte oss 
hele veien-slik Gud følger og har omsorg for 
sine barn gjennom hele livet.

På ei «øy»i jordet sør for Botten hadde 
vi en god stopp for sosialt samvær og 
medbrakt mat og drikke.

Så fortsatte vi opp den bratte Trengsel-
åsen, som vi litt symbolsk tolket som de litt 
tyngre dagene i livet, der vårt «Barn av 
Gud»-forhold settes på prøve. Vel oppe 
gikk det lettere på flatere mark til vi fikk 

Øymark kirke i sikte og hørte kirkeklokkene 
ønske oss velkommen«hjem». Framme ved 
målet gikk vi rundt kirkehuset, for deretter 
å gå inn. Der sang vi som avslutning to sal-
mer og fikk med oss Herrens velsignelse, 
stående i ring rundt alteret.

Takk til Øystein prest som ledet vandrin-
gen, til Henry som delte lokalhistorie og til 
Marianne som spilte for oss i kirken.

Tekst og foto: E.S.S.
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Sommergudstjeneste på Rørvik

Søndag 4.august var vi igjen samlet 
til gudstjeneste ved brygga på 
Rørvik camping.

Nå er det morgen, tåkene letter. 
Fuglesang vekker livet på jord. 

Takk Gud for sangen, dagen og lyset, 
sannhetens kilde, som er ditt ord.

Skapelsens morgen, solen og vinden  
stryker din nåde mykt mot mitt kinn  

Takk Gud for marken, skogen og gresset.  
Nyfødt er jorden, dagen er min. 

Jesus, du oppstod ren og forklaret,  
langs våre stier har du din vei.  

Vakker er jorden, mektig er håpet:  
Alt skal fornyes herlig i deg.

Slik sang vi i første salme, og slik var været: 
Tidlig på morgenen litt utrygt med regn, men 
fint da samlingen begynte!

Øystein prest ledet, Marianne spilte og 
Jan Erik Berthelsen var klokker.

Dagens tema var Det største budet. 
Guds målestokk for livene våre er absolutt: Å sette 
Gud foran alt og elske sin neste som seg selv.

Vi kommer til kort og klarer ikke det. Gud 
utfordrer vår ærlighet, men når vi innrømmer 
vår ufullkommenhet, møter han oss med nåde. 

Jesus sier i Matt.5,3: Salige er de fattige i 
seg selv, for himmelriket er deres!

Stor takk til eierne av campingplassen, 
Anne og Tor Harald Rørvik, for at vi igjen fikk 
feire gudstjeneste på denne fine plassen. 
Kirkekaffen smakte ekstra godt med Annes 
nystekte kanelboller mm.!

Tekst:E.S.S. Foto: O.M.S.



- 16 -- 16 -

Dette skjer
Øymark
Stikle bedehus
Onsdagsmøte
25. sept. kl. 19.00 
Heiers. Nattverd

Sangkveld
16. okt. kl. 19.00

Lørdagssamling
19. okt. kl. 18.00 
Siri Novak Øen  og Sound of 
sisters

Møter med Nils Kåre Strøm
tirsdag 22. okt. kl. 19.00 
onsdag 23.okt. kl. 19.00. 
Nattverd onsdag

“Søndagsskole for alle”
søndag 3.nov. kl. 11.00

Onsdagsmøte 
6.nov. kl. 19.00 
Gunnar Kinn 
“Fanny Crosbys liv og sang” 

Lørdagssamling 
9. nov. kl. 18.00 
Bjørnar Holmedahl og  
sanggruppa “Hjem”

Sangkveld
onsdag 20. nov. kl. 19.00

Nonstops førjulskveld 
lørdag 23. nov. kl. 17.00

Søndagsskolen 
kl. 11.00 
søndagene 8. og 22. sept., 
13. okt. 
3. nov. - «Søndagsskole for alle» 
17. nov. 
1. des.

Nonstop
kl. 17.30 torsdagene  
12. og 26. sept. 
10. og 24. okt. 
7. og 21. nov. 
23. nov. - Førjulskveld kl. 17

Jeriko 
fredager kl. 20.00 
-utenom ferier.

Misjonshuset
Marker Normisjon
Møte
tirsdag 24.sept.kl.19.00 
S.Danielsen

Mannsmøte
Torsdag 3. okt. kl. 19.00

Møte
tirsdag 8.okt. kl.19.00 
S.Danielsen

Asiakveld
søndag 13.okt.kl. 18.00 
Øystein Aasen

Møte
søndag 20.okt. kl. 18.00 
Gunnar Brudeli og Holy 
Inspiration

Møte
mandag 4.nov. kl. 19.00 
Hans Johan Sagrusten

Mannsmøte
Torsdag 7.nov. kl. 19.00

Pensjonistfest
lørdag 23. nov. kl. 13.30

Møte
søndag 24. nov. kl. 18.00 
Marit, Mats, Øyvind og Aina

Onsdagsklubb
kl. 18.00-20.00 i partallsuker

Aremark
Menighetshuset
Aremark Misjonslag,NLM
Temakveld v/Frode 
Granerud 
Tirsdag 17. sept. Kl. 19.00

Misjonsmøte m/nattverd
Tirsdag 24. sept.kl.19.30

Kvinneforening
Mandag 7. okt. kl.12.00

Vandringsmannen
Mandag 7. okt. kl.18.00

Samtale og bønn
Tirsdag 8. okt. kl.19.30 
Bibel-/møtehelg m.Arnfinn 
Røyland

Møte
Fredag 11. okt. kl.19.00

Familie- /sangkveld
Lørdag 12. okt. kl. 18.00

Formiddagsmøte
Søndag 13. okt. kl. 11.00

Samtale og bønn
Tirsdag 15. okt. kl. 19.30

Samtale og bønn
Tirsdag 22. okt. kl. 19.30

Familiefrokost v/Frida 
Blaker
Søndag 27. okt. kl. 10.30

Samtale og bønn
Tirsdag 29. okt. kl. 19.30

Kvinneforening
Mandag 4. nov. kl. 12.00
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Temakveld v/Frode 
Granerud
Tirsdag 5. nov. kl. 19.00

Familiefrokost v/Målfrid og 
Andre
Søndag 10. nov. kl. 10.30

Samtale og bønn
Tirsdag 12. nov. kl. 19.30

Samtale og bønn
Tirsdag 19. nov. kl. 19.30

Bibeldag v/Egil Sjaastad
Lørdag 23. nov. 10.30

Misjonsmøte
Tirsdag 26.nov. kl. 19.00

Wiigs kvinneforening, NMS
Kvinneforening
Torsdag 26. sept. kl. 18.30 
Torsdag 31. okt.   kl. 18.30

Misjonsmesse
Mandag 18.nov. kl. 16.00

Kvinneforening
Torsdag 28.nov. kl. 18.30

Ørje kirke
Nabotreff i peisestua
Kl 11.00 - 13.00 på disse 
onsdagene: 
9. og 23. okt. 
13. og 27. nov. 
11. des. 
Vertskap: Bjørg, Margaret, 
Kari, May og Solveig

Klubben
treffes kl. 18.00 disse tors-
dagene: 
3. okt. 
7. nov. 
5. des. 
Vertskap er Runo og 
medhjelpere

Kirkekoret
øver tirsdager i partalluker 
kl. 19.00-21.00

Markcanto
øver tirsdager  i oddetalls- 
uker kl. 19.00-21.00

Åpent hus
torsdagene 10 okt.  
og 21. nov. kl. 19.00

Babysang
kl. 11.00 i peisestua 
mandagene 
30. sept. 
14. og 28. okt. 
11. og 25. nov. 
9.des.

MiniTrall
kl. 17.00 i peisestua 
30. sept. 
28. okt. 
25. nov.

SmåTrall
kl. 17.00 i peisestua 
14. okt. 
11. nov. 
9. des.

Rødenes
Vestheim
Formiddagstreff

Onsdag 2. okt. kl.11.00 
Karin Bjørknes med sangere

Onsdag 11. nov. kl.11.00 
Øystein Skaar

Mandag 04. des. kl.11.00 
Olle og Trygve fra Sverige

TRENGER DU 
EN Å  

SNAKKE MED
- NÅR DET BLIR FOR 

MYE? 
Vi har noen som kan 
lytte: Kirkekontoret  

tlf 69 81 18 46

Sorgforum
Første torsdag i måneden kl. 19.00 – 20.30

På Kirkekroa,  
Dr. Randersgate 10, Askim.
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Trosopplæring for 
barn i Marker 
høsten 2019
Babysang
Til deg som er hjemme med 
babyen din på dagtid; Velkommen 
til fellesskap med en sangstund, 
lunsj og prat i Ørje kirkes peisestue 
annenhver mandag fra kl 11.00 – 
13.00. Det er ingen påmelding, og 
lunsjen koster 20,-. Kontant eller 
Vipps

Datoer i høst: Se “Dette skjer”

MiniTrall – 2016-2018-barn
Dette tilbudet er til 1 til 3-åringer, 
én mandag i måneden kl 17.00 – 
18.30 i Ørje kirke. Vi starter med 
sang, før middagen serveres ca. kl. 
17.30. Etter middag er det en kaf-
fekopp til de voksne, og barna kan 
leke. Hele familien er hjertelig 
velkommen!

Dette koster 25,- pr pers, maks 
100,- for hele familien.

Datoer i høst: Se “Dette skjer”

SmåTrall – 2014-2015-barn.
Dette tilbudet er til 4 til 5-åringer, 
én mandag i måneden kl 17.00 – 
18.30 i Ørje kirke. Vi starter med 
sang, før middagen serveres ca. kl. 
17.30. Etter middag er det en kaf-
fekopp til de voksne og barna kan 
leke. Hele familien er hjertelig 
velkommen!

Dette koster 25,- pr pers, maks 
100,- for hele familien.
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Krøllekveld i Ørje kirke
Alle 2-åringer (2017-kullet), invi-
teres til Krøllekveld i Ørje kirke 
onsdag 13. november kl 17.30 
– 18.30.

Der skal vi lete etter sauen 
som blir borte, synge sanger om 
sauer, lage en sau, spise boller, og 
så får alle 2-åringene en sau og en 
bok om «Lille lam går seg vill» 
med seg hjem. Samlingen er gra-
tis. Invitasjon kommer i sten.

Utdeling av 4-årsbok
I år vil det bli en felles utdeling av 
4-årsbok i Ørje kirke søndag 17. 
november kl 11.00 for alle 4-årin-
ger i kommunen. Invitasjon kom-
mer i posten!

Kirkerotter
I løpet av høsten vil 2014-kullet 
få tilsendt en dvd med 
Kirkerottene i posten. (Det er 
også link til å se den nettbasert.)

Amigosleir
18.-19. oktober blir 4.-klassingene 
invitert til Amigosleir på Sjøglimt 
leirsted på Ørje. Det er 2010-kul-
let, og leiren vil være i samarbeid 
med andre menigheter i prostiet. 
(Askim, Spydeberg og Hobøl.) 
Invitasjon kommer i posten, men 
hold av datoene allerede nå til et 
morsomt og aktivt døgn på 
Sjøglimt!
For mer informasjon - ta kontakt 
med menighetspedagog Anita 
Lislegaard på 
telefon 928 22 738
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Olsok i Rødenes kirke
Også i år hadde mange funnet veien til 
Rødenes og den tradisjonelle 
Olsokgudstjenesten.  Runo var prest, og kir-
kekoret gledet oss med fin sang.  Etter 
gudstjenesten gikk vi ut til konsert med 
Slusebrass.  Sanitetsdamene og kirkekomi-
teen serverte kaffe og kaker.  Det ble en 
flott kveld i vakre omgivelser.

Tekst: AHØ
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Kørrefestivalen 2019
Kørrefestival er forventninger, glede, mennes-
kemøter, møter med Jesus, barnemøter, kiosk, 
konserter, aktiviteter…ordene er mange. 

Årets festival ble åpnet med møte i teltet, 
onsdag 31. juli, med Zoe’ Skjæraasen 
Kristiansen. Hun fortalte fra sitt liv med Gud, at 
det ikke alltid er lett og hvilken kraft Gud har.

På torsdag fortsatte Jonas Lund, årets fes-
tivalpastor. Han har under møtene i teltet delt 
av sin tro og sine møter med Jesus. Han har 
delt mange erfaringer fra livet, hvor han har 
fått se, kjenne på og oppleve Gud og hans kraft.

Parallelt med møtene på fredag og lørdag, 
var det barnemøter i tinghuset med Lina Fisk 
Eide. Der var det musikk og sang, vi fikk høre 
om Jesus, og det var leker og konkurranser. 

I løpet av helgen fikk vi som var så hel-
dige å være der, med oss fire fantastiske 
konserter. Fredag kl 22.00 gikk ”A few good 
men” på scenen. Gruppa bestod av fire 
menn, blant annet bygdas ”egen” Jens 
Andreas Kleiven, og de gav oss musikk fra 
USA’s kjente Bill Gaither. Senere på kvelden 
entret Jens Andreas Kleiven scenen i ting-
huset, hvor han spilte og sang egne låter. 

På lørdagskvelden var det Lewi Bergerud 
med band. De gav oss musikk og tekst som 
rørte ved oss, men også rocka oss! Denne 
kvelden ble avslutta ved vannkanten, med 
nattverd ca klokken 00.00. Til toner fra Lewi 
med band, gikk vi ut i natten, hvor det var 
tent lys, vannet lå stille og vi kunne få motta 
nattverden ute i Guds natur.

Søndagen var siste dag, og det var gos-
pelkoret ”Moments” som fikk æren av å 
avslutte festivalen. De formidlet glede og 
det gode budskap.

Tekst: Linda Tørnby 
Foto:Linda Tørnby og Bjørnar Holmedal
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Sommeravslutning for torsdagsklubben i Rømskog kirke
TORSDAGSKLUBBEN er et møtested for men-
nesker med særskilte hjelpebehov. Første 
torsdag i måneden er det treff i Ørje kirke. 
Med hjelpere og andre gjester bruker det å 
være mellom 30 og 40 tilstede. Hit kommer 
det folk fra både Eidsberg, Rømskog og 
Marker. Det er fra kl 18 til 19.30. Klubben 
består av en kort gudstjeneste , kveldsmat og 
bingo.

Onsdag 5. juni hadde Klubben sommerav-
slutning i Rømskog. Tommy ringte i kirkeklok-
kene. Vi fikk være med på en «annerledes» 
gudstjeneste i kirken. Budskapet fra Runo 
prest ble både alminneliggjort og tankevek-
kende gjennom dialogen med de som var til-
stede . 

Og så tente vi lys. Runo sa at i livet vårt fin-
nes både sorger og gleder. Da er det godt å 

få være i kirken og tenne et lys. Å tenne et lys 
kan være en meningsfull handling når ord ikke 
strekker til eller en ikke finner ord for det en 
bærer på. Mange hadde noe de ville tenne lys 
for. Etter hvert tente lys, sang vi sangen  
«Her er vi Herre, vi kommer til deg».

Etter gudstjenesten inviterte Gro, Kjell 
Kristian og Jan Egil til servering i bedehuset 
med god hjelp fra menighetsrådet. Her ble 
det servert pølser, kaker, saft og kaffe. På for-
hånd var Jan Egil veldig spent på om det ville 
komme noen. Det gjorde det virkelig!

Tusen takk til dere som kom og ga oss en 
flott og minnerik sommerkveld!

Tekst: Kari Pettersen 
Foto: Finn Wahl
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Jegerotte på Kørren i Rømskog
6. oktober kl. 07.00
Elgjakta er en tradisjon som 
har betydd og betyr mye for 
generasjon etter generasjon 
her i bygda. Mange deler 
faktisk året inn i ”før” og 
”etter”. Høsten og jakta byr 
på mye og vekker takknem-
lighet hos mange. Derfor 
synes vi det er flott å kunne 
samles ved værmen, i grå-
lysninga, til jegerotte. Her 
er alle velkommen, om du 
jakter eller ikke. Tradisjonen 
tro innledes «otta» med 
vakkert fløytespill ved 
Mårten Berget og avrundes 
med kaffe og kringle.  
Runo er prest.

Ny prost i Østre Borgesyssel prosti
Søndag 18.august ble Kåre Rune Hauge inn-
satt som vår nye prost. Det skjedde på kvelds-
gudstjeneste  i Eidsberg kirke med biskopen 
tilstede. Det var sang av Eidsberg bygdekor 
og representanter fra flere deler av prostiet 
deltok. Etterpå var det kirkekaffe i Mysen 
Menighetshus Betania.

Fra nyttår får den nye prosten et større 
område når Skiptvet, Spydeberg og Aurskog- 
Høland blir en del av vårt prosti.  Kontorsted 
blir fortsatt på Mysen, og prosten har flyttet 
inn i Eidsberg prestegård.

Vi ønsker Kåre Rune Hauge velkommen 
som prost og velkommen i våre menigheter 
her i grensebygdene!

Øystein Sjølie
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Sommerkonsert i Holmgill kirke
Søndag 2. juni 2019 
ble det arrangert 
sommerkonsert i 
Holmgill kirke. Det 
var et variert pro-
gram og en fullsatt 
kirke. Vi hadde i år 
igjen besøk av koret 
Ladybirds fra 
Halden,og korets 
dirigent Inger Lise 
Haavelsrud sang 
også solo, akkom-
pagnert av Ove 
Billington på piano. 
Halden trekkspill-
klubb spilte for oss, og de spilte også til 
fellessangene. Merete Lund og Christian 
Wegne spilte og sang ,og Sven prest hadde 
en liten andakt.

Etter konserten ble det servert kirke-
kaffe. Det var en veldig flott og hyggelig 
kveld i Holmgill kirke.  

 Tekst :Ann- Kristin Jansson 
Foto : Steinar Størholt
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Pilegrimsvandring over grensen 

Lørdag 27. juli var det igjen tid for årets pile-
grimsvandring fra Nössemark til Aremark. 29 
stk. deltok, de fleste fra andre siden grensen. 
Det ble en fin tur, varmen til tross. Vi startet 
i Nössemark kirke, Birgitta Andreasson ønsket 
velkommen, gav generell informasjon og leste 
et nydelig dikt av Atle Burmann. Videre var 
det morgenbønn ved komminister Ingemar 
Larsson Scott og fiolinspill av Sara Johansson.

Så gikk bussen til Dalen. Jan Gunnar Eliasson 
gav oss et innblikk i livet i Dalen i tidligere tider. 

Deretter startet vandringen. Da vi 
hadde passert grensebekken, var det tid 
for matpause. Per Fredrik Dahl fortalte om 
godset Haug, og Larsson Scott holdt mid-
dagsbønn. Vi avsluttet med ” Deilig er jor-
den” før vandringen fortsatte -de første 
15 minuttene i stillhet.

 Ved Rønningen ble vi møtt av trekkspill-
toner fra brødrene Gretland og Helga 
Løwengren. Her ble det også tid til en matbit. 
Prest Øystein Sjølie holdt ettermiddagsbønn 
før vi gikk løs på siste etappe av vandringen.

Vel  fremme på Arestad ble vi servert røm-
megrøt og spekemat som historielaget hadde 
ordnet i stand til oss. Noen fikk også tid til et 
bad før Sjølie avsluttet dagen i Aremark kirke. 

En stor takk  til John Thoreby som flere 
steder underveis stod klar med kaldt vann 
til oss. Takk også til grunneiere for velvilje, 
historielaget for servering, musikere, kåsø-
rer og ellers alle som gjorde dette til en min-
nerik dag for alle som deltok.

Tekst: Anne Merete Aspestrand. 
Foto: Aina Nyqvist
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Biskopbesøk i Aremark
Søndag 11.august ble det avholdt frilufts-
gudstjeneste på Stora Lee Camping – Tolsby.  
Håkon Tolsby hadde rigget til med telt da 
det ble noen regndråper denne dagen.  
Kirsti og Jenny Marie Nordheim fra Halden 
deltok med musikk og flott solosang.

Biskop Alte Sommerfelt gjestet oss og 
fremhevet Larsok-tradisjonen som en 
glemt høytidsdag på ettersommeren. Den 
knytter seg tilbake til en kjent helgen St.
Laurentsius på 200-tallet som er kjent for 

sin måte å stå imot tilbedelsen av keise-
ren. Han ble en kjent martyr for sin tro. 
Den første kirken i Aremark i middelalde-
ren ble viet til denne helgenen – og Larsok 
ble markert 10.august i denne tiden.

Tross regn kom ca. 40 mennesker og hadde 
en fin gudstjeneste i vakre omgivelser.

Etter gudstjenesten var det kirkekaffe.

Tekst : Sven Giljebrekke 
Foto : G.U.
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Slekters gang 01.01.19 - 31.07.19

Døpte:

Aremark
Andrine Bønøgård
Leander Sebastian Vinje
Elise Vaule Dagerød
Alma Vaule Dagerød

Klund
Oda Aurora Henriksen
Ulrik Mydland
Tilla-Kristin Jakobsen

Rødenes
Alexander Eftevåg
Elena Eftevåg
Olav Andre Bratteli
Matheo Emilian Bergersen Sehlin
Colt Mason Strømberg Lybekk

Ørje
Markus Thoreid Løvtangen

Øymark
Maya Jacobine Lervik Aarnæs
Elvira Jørgine Slevigen Due
Erik Fredriksen
Rebekka Sjølie Shewangizaw Teketel
Ragna Margrete  
Volen-Østerholm
Asbjørn Kornelius Neset-Klund
Elena Silvestre Skogsberg
William Alexander Solbrekke
Siw-Margrethe Traithroung Isaksen

Rømskog
Theodor Sandbekkbråten Sletten
Sigrid Trømborg
Alette Høysæter Stang
Heggy Høysæter Stang
Oskar Labråten Heggedal

Vigde:

Aremark
Olena Yefimova og  
Bjørn Arild Sande
Sharon Kejlberg og  
Joachim Engebretsen 

Klund
Kittipon Pavasopon og  
Kåre Johnny Karlstad

Rødenes
Mina Østbye og  
Ole Kristian Sørlie

Ørje
Karine Jonassen og  
Ole Tomas Svendsby

Øymark
Ranveig Neset og  
Tor Johan Klund
Guro Elisa Nordby Solbrekke 
og Jacob Solbrekke
Petra Maria Sjøberg og 
Christopher Alexander Roaldsøy

Døde:

Aremark
Sverre Martin Pettersen
Henrik Fossheim
Gunvor Moen Handelsby
Jorun Synnøve Hansen
Håkon Johannes Espelund
Irene Borgny Strøm
Gunnar Marthin Helgesen
Jan Åge Myhre
Thor Birger Haugsten
Berit Karoline Voldberg
Lillian Marie Dramstad
Sigurd Torstein Voldberg

Rødenes
Johan Halsten Aaser
Oddbjørn Andreas Orderud
Jorunn Korperud

Ørje
Tor Johansen
Jan Olof Gustaf Tidell

Øymark
Gerd Margareth Botten
Åge Villy Kristiansen
Elise Marie Lintho
Astrid Synnøve Lislegaard 
Knarvik
Else Grethe Gård
Ragnhild Olea Kløverød
Margit Elise Rørvik
Liv Johanne Karlstad
Jan Petter Vaaler
Asborg Marry Iversen
Hans Andreas Husebråten
Magnhild Wold

Rømskog
Ragnhild Kolle
Gunvor Astrid Elisabeth 
Wolden
Andor Julius Ljøner
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Mimrekroken
Steinstolen utenfor Øymark kirke.
Det er 15 år siden Marker historielag fikk 
denne steinstolen på plass. Den ble funnet da 
man lette etter «Den gamle kirkeveien » som 
gikk fra Østkroken over Trengselet til kirken, 
veien som vi har brukt til pilegrimsvandring  

flere ganger de siste årene. Steinen skulle kjø-
res til kirken en gang på 1880-tallet,fra et 
uttak nordøst for Sandaker. Men steinen falt 
av og ble liggende der i over hundre år.

Bilde:E.S.S.

Vi er et entreprenørfirma som arbeider med transport av masser, 
spesialtransport, grunnarbeider til tomter – privat og offentlige, 

anleggsgartnervirksomhet, knusing med mer.
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Ørje Fotterapi 
Storgata 52 

1870 Ørje
Tlf: 45 200 174

Hjemmebesøk v/behov
           Fleksible åpningstider

www.flexit.no    tlf. 69 81 00 00

www.studsrud.no
tlf. 69 81 14 88

God hjemmelaget mat 
i hyggelige omgivelser
• Catering
• Selskaper
• Pizza
• Kurs og konferanser
• Overnatting

Tlf.. 69 81 21 37

SJØGLIMT CATERING
God hjemmelaget mat  

som smaker 
Tlf. 69 81 12 37 - 957 57 610

KLIPPEKROKEN
69811154
IDA HELLGREN, MARIT SØBY JENSEN og 
ANITA RUUD

Din dekkleverandør
i nærmiljøet
DEKK OG HJUL
av alle typer
Gunstige priser

Granerud Service
1870 Ørje Tlf. 69 81 41 17 - 

Mob. 907 78 359

Tlf. 69 81 12 87
info@sandlibygg.no
www.sandlibygg.no
Krogstad, 1870 Ørje

ØRJE
DEKK OG MOTOR

		  S E R V I C E
Storgt. 84	                             Tlf. 69 81 10 49
1870 Ørje	                                                          Mobil 926 11 121
BIL- OG LANDBRUKSDEKK
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Sparebanker er ikke helt som andre banker. Vårt 
overskudd blir nemlig pløyd tilbake i lokalsamfunnet i 
form av støtte til gode tiltak i regi av lokale lag og 
foreninger. Når du velger Marker Sparebank, får du en 
god bank- og forsikringsløsning samtidig som du er 
med på å gjøre kommunen til et enda bedre sted å bo.

Kontakt oss gjerne
tlf: 69 81 04 00
marker-sparebank.no Lik oss på

OOtttteeiidd GGrreennddeehhuuss
MMøøttee oogg sseellsskkaappssllookkaalleerr ttiill lleeiiee

GGrreettee ttllff.. 990011 8844 001122
HHeellggee ttllff.. 441199 2266 118855

BEDRE INNEKLIMA FOR 
ØKT LIVSKVALITET
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Ørje - Tlf. 69 81 20 50 Ørje
Tlf. 69 81 30 20

Leif Håkon Krog
mob. 924 36 357

Avd. Marker	 69 81 21 48
Avd. Eidsberg	 69 89 99 93
Avd. Askim	 69 81 75 25
www.bbsmaalenene.no

Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no
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
 









 














 

 

I krise?
Snakk med noen! 

Ring 815 33 300 
- åpent hele døgnet!

ADRESSE	 Damstredet 1 
	 1772 Halden
TELEFON	 69 18 44 51
WWW	 halden-begravelse.no
INNEHAVER 	 Jostein Lie

ALLTID HER FOR DEG

A r e m a r k  
servicesenter AS

Tel. 69 19 93 50

Vil du ha 
 en annonse her?

Vil du ha en 
annonse her?

Vil du ha en 
annonse her?
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Blomsterbutikken med 
fagkunnskap, 
service og kvalitet

Kildebo Blomster
Fisketorget 2
1771 Halden
Tlf. 69 18 14 10
kildebo.blomster@interflora.no

Ørje - Hemnes - Trøgstad
Telefon 69 81 49 40
Alt i driftsmidler til landbruket 
- hus - hage
hunde - og kattefôr
Østmøllene AS, Haldenveien 71, 1870 Ørje

Knut Espelund

LØVTRESPESIALISTEN FANGE SAG OG HØVLERI AS 

Vår spesialitet er heltre gulv i eik og bjørk utvendig kledning i osp og eik.
terassegulv i eik se våres hjemmeside www.fangesag.no

20

Kallak Sag og Høvleri

SKOG- OG JORDBRUKSENTREPRENØR

AAssggeeiirr  HHoolltthh
Sluttavvirkning og direktesåing

Tussebo, 1798 Aremark
Telefon/Fax 69 19 94 57 – Mobil 94 17 29 46 – 91 34 85 47 

VÅR SPESIALITET ER
HELTRE BJØRKEGOLV!

Ellers leverer vi alt i:
Paneler • Listverk • Justert skurlast 

• Kledninger • Løvtrepaneler • Emner 
• Spesialhøvling • Leiehøvling • Spesialnedtørking

Vi er kjøpere av løvtretømmer

1798 Aremark • Telefon 69 19 80 81 • Telefax 69 19 80 99
www.fangesag.no

Utstopping av fugler og dyr
Truls K. Moen   aut. preparant
MEDLEM AV NORSK TAXIDERMIST FORBUND

1950 Rømskog • Tlf. 930 03 190
trulsmoe@start.no • http://home.no.net/trulsmoe

Felleskjøpet 

Vi fører alt til jord,- 
skog- og hagebruk til hyggelige priser.

Gode innbyttepriser – avbetaling.

Ørje - Tlf. 69 81 12 60

Felleskjøpet
avd. Ørje

1798 Aremark • Telefon 916 88 064 • www.fangesag.no

Vi er kjøpere av 
løvtretømmer

Fellesbygget, Stor gt. 55, 1870 Ørje 
Tlf: 69 81 01 80  
Epost: ioa@gjensidige.no
www.gjensidige.no/ioa

Vil du ha 
en annonse 

her?

Vil du ha 
en annonse 

her?
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NILSEN SPORT OG
ELEKTRISK

Tlf. Ørje 69 81 11 44

Bra utvalg i sport, leker
og elektrisk utstyr

GRAVMINNER
og skulpturarbeider
• Oppussing og fornying av 

gamle stener. Inskripsjoner.
• Gravrammer

JOHANSEN MONUMENTHUGGERI A/S
Skjebergv. 206, 1743 Klavestadhaugen Tlf. 69 16 36 33
Avd. Halden: Busterudgt. 7b Tlf. 69 18 55 51

– Ring oss og vi kan sende katalog

R
I N

T E R F L O R
A

INTERFLORA ØRJE
Tlf. 69 81 12 90

Vi tilbyr alt av binderi 
til begravelser, bryllup, hverdag
og fest. Bringer gratis til kirkene

i Marker og Rømskog.

Kom innom for råd og veiledning, 
og en hyggelig handel, 

og sjekk ut vårt helgetilbud!

Vi produserer også bokreoler til små 
og store rom, samt brystningspaneler 
med fresa fyllinger etter deres mål.

KKoomm  oogg  ssee  vvåårr  uuttssttiilllliinngg

NILSEN
LEKERSPORT ELEKTRISK

Bakergaarden
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www.mesterhus.no

Thorleif Aas AS
1870 Ørje
Grustak - pukkverk
- mobile knuseverk
- levering av sand - singel
- pukk og subbus
- graving
- planering og transport

Pukkverk
Grønne Bakke
Gårdsplass -og oppkjørselsingel
Subbus  Singel  Pukk  Fyllmasse

Levering prosjekt

Vedproduksjon 
storsekk  60 ltr  40 ltr

Transport

Malermester
Maling utvendig og innvendig
Kjøkkenartikler – sølvsmykker – dåps-artikler
Klokker/armbåndsur – Orient, Bonett, Obaku, Leona
Gullsmed – Reparasjoner
Nøkler og låser – Skruer og verktøy
Vedovner – kleberstein – jydepeisen – ovnsrør på 
lager
Salg og montering av vedovner

STORGATA 37, MURGÅRDEN, ØRJE. TELEFON 69 81 10 56

Ingen grunn til å fryse!

Sentrum Farge og Gaver har utvidet varesortimentet. Nå 
forhandler vi også vedovner. Kom innom og se vårt utvalg 
av � otte klebersteinsovner og andre moderne vedovner.

Nå kan vinteren bare komme!
Det lønner seg å besøke vår forretning
i Storgata i Ørje. Her får du det du 
trenger til huset, til gaver og til festlige 
anledninger.

Her er noen 
av de � otte 
klebersteins-
ovnene Vidar 
Korsmo nå 
tilbyr.

Telefon 
69 81 14 70

Telefon  /   924 38 343 
Epost  /   syversent@hotmail.com   
Adresse  /   Idrettsveien 42, 1870 Ørje 
Web /  dekkogbilpleie.no

v/rådhuset  
1870 Ørje

Hans Braarud 40 21 49 56 Ørje

Telefon 69 81 15 39 - 932 38 910
e-post: thorleifaas@halden.net

Skal fornyes

Vil du ha en 
annonse her?

 63 85 41 70  |  www.wepe.no
Et kompetansehus for næringslivet
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Menighetsbladet
Utgis av menighetsrådene og sendes 
alle hjem i prestegjeldet.

Kasserer: Kirkevergen i Marker og Rømskog, 
Postboks 156, 1871 Ørje

Bladets økonomi er grunnlagt på annonser, 
gaver og abonnement.

Kr. 200 pr. år, eller hva du har lyst til.
Bruk bankgiro nr. 1050 25 03680.

Kontaktadresse menighetsbladet:
	 Lars Oscar Sæther 
	 Volenveien 207, 1870 Ørje
	 tlf. 97 51 55 53
	 E-post: lars@oscardesign.no

Redaksjonskomite:
Rødenes og Klund: 
		  Åse Løken	 mob.	 91 86 34 86
			   e-post 	 ase.loken@gmail.com
Øymark:
		  Ellen Sannes Søby	 mob.	 99 54 95 88
			   e-post	 ellensoby@gmail.com
Ørje:
		

Aremark og Holmgill:
		  Gunnar Ulsrød	 mob.	 90 17 02 11
			   e-post	 gunnarul@halden.net
Rømskog:
		   Linda Tørnby	 mob.	 93 67 62 28
			   e-post 	 lcat@online.no

Design og layout:	  Lars O. Sæther 

Sogneprest i Aremark: Sven Giljebrekke  
T: 69 19 94 78 eller 93 40 80 65 
e-post: sgi@aremark.kirken.no

Sogneprest i Ørje og Øymark: Øystein Sjølie 
T: 69 81 18 46 eller 45 48 83 38.  
e-post: sjolie@marker.kirken.no

Sogneprest i Rømskog, Rødenes og Klund: 
Runo Lilleaasen 
mob: 92 85 81 00 E-post: runo.lilleaasen@gmail.com

Menighetspedagog i Aremark: Gunhild Førrisdahl-Johansen 
mob: 90 18 07 98
e-post: gunhildjo@halden.net

Menighetspedagog i Marker: Anita Lislegaard 
mob: 92 82 27 38 e-post: anita@marker.kirken.no

Trosopplæringsmedarbeider: Gunn Marit Gjemble,  
mob: 41 21 64 10 e-post: gjemble@romskog.kirken.no

Kirkekontoret i Marker og Rømskog
Pb. 156, 1871 Ørje
Besøksadresse: Ørje kirke, Nesveien 10. 
kl. 10.00–14.00, tlf. 69 81 18 46
Kontortid Ørje: tirsdag torsdag og fredag kl. 10.00 - 14.00
Kirkeverge: Runar Kasbo mob. 40 64 09 78
Sekretær: Gunn Marit Gjemble mob. 92 03 09 85
E-post: post@marker.kirken.no eller 
post@romskog.kirken.no
Kontortid Rømskog: (kommunehuset)
Fredag 10.00–14.00, tlf. 40 64 09 78

Kirkekontoret i Aremark
Kontortider:
   Menighetskontoret: Mandag og onsdag kl. 10–14
   Prestekontoret: Onsdag kl. 10–14
Kirkeverge: Vidar Førrisdahl-Johansen
Tlf: 69 19 90 14 eller 90 93 96 54
E-post: post@aremark.kirken.no

Aremark:
Kirketjener Per Vidar Iversen	 mob.	90 61 69 48
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Holmgill
Kirketjener Camilla Aspestrand	 mob.	41 46 91 86
Organist Ove Alexander Billington	 mob	 90 78 32 34

Øymark:
Kirketjener Leif Labråten	 mob.	99 69 36 32
Klokker Finn Wahl	 mob.	45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Ørje:
Kirketjener Aina Berger	 mob. 92 02 30 23
Klokker Finn Wahl	 mob. 45 29 54 40
Organist Marianne Søby Fosser	 mob.	45 25 06 50

Rødenes:
Kirketjener Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Jan Erik Hærum-Berthelsen	 mob. 98 44 89 89
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob. 41 54 11 09

Klund:
Kirketjener, innetjeneste Aina Berger	 mob.	92 02 30 23
Kirketjener, uteområde Oddmund Fosser	 mob.	92 88 89 97
Klokker Elin Spernes	 mob.	41 54 25 06
Organist Øystein Jaavall	 tlf.	 69 81 11 09
	 mob.	41 54 11 09

Rømskog:
Kirketjener Jørn Harald Moen - Helgesen	 mob. 92 88 69 42

KIRKENE I AREMARK, MARKER OG RØMSKOG
www.kirken.no

Neste nr. av menighetsbladet blir 
utgitt i uke 48 

Innleveringsfrist av stoff til  
menighetsblad nr. 5  

er 22. oktober

Alle må gjøre sitt aller beste for 
og holde fristen!

Last gjerne ned bladet på  
marker.kirken.no

Menighetsbladet
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INFORMASJON
Returadresse:

Kirkekontoret i 
Marker og Rømskog 

Postboks 156
1871 Ørje

Vi møtes i kirken
(Følg med i dagspressen. Forandringer kan forekomme.)

Kirkeskyss Ønsker du skyss til arrangementer i kirkene våre?  
Marker: Ta kontakt med kirkekontoret tlf. 69 81 18 46 så ordner vi det!  

Rømskog: Ring Kerstin Gløtta tlf. 452 89 913 
Aremark: Inger Johanne på tlf. 911 73 053

15.s. i treenighetstiden	 22.09.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Gjiljebrekke 
Joh 15, 9-12 		  Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

16.s. i treenighetstiden	 29.09.19	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Matt 11, 16-19 

Torsdag	 03.10.19	 Ørje	 Gudstjeneste/Klubben	 18.00	 Lilleaasen 
17. s. i treenighetstiden	 06.10.19	 Rømskog	 Jegerotte	 07.00	 Lilleaasen 
Mark 5. 35-43		  Øymark	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
		  Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke

18.s. i treenighetstiden	 13.10.19	 Klund	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Mark 1, 40-45 

19.s. i treenighetstiden	 20.10.19	 Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 9, 57-62		  Rømskog	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
		  Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke

Bots- og bønnedag	 27.10.19	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 15, 11-32

Allehelgensaften	 02.11.19 	 Klund	 Allehelgensgudstjeneste	 17.00	 Lilleaasen 
Luk 6, 20-23

Allehelgensdag 	 03.11.19	 Aremark	 Allehelgensgudstjeneste	 18.00	 Giljebrekke 
Luk 6, 20-23		  Øymark	 Allehelgensgudstjeneste	 18.00	 Sjølie 
		  Rødenes	 Allehelgensgudstjeneste    	 18.00	 Lilleaasen 
		  Rømskog	 Allehelgensgudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen

Torsdag                        	 07.11.19       	 Ørje	 Gudstjeneste/Klubben	 18.00	 Sjølie

22.s. i treenighetstiden 	 10.11.19 	 Klund              	Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie 
Luk 10, 25-37

23.s. i treenighetstiden 	 17.11.19	 Aremark	 Gudstjeneste	 11.00	 Giljebrekke 
Matt 24, 25-44		  Ørje	 Gudstjeneste	 11.00	 Sjølie

Kristi kongedag	 24.11.19	 Rødenes	 Gudstjeneste	 11.00	 Lilleaasen 
Joh 9, 34-41


